ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 августа 2019 года

	№
	91/815-4

	г. Лихославль

О регистрации кандидата в депутаты на выборах депутатов Собрания депутатов Лихославльского района шестого созыва 8 сентября 2019 года по Северо-Восточному трехмандатному избирательному округу № 5 Новикова Максима Анатольевича
Проверив соответствие порядка самовыдвижения кандидата в депутаты Собрания депутатов Лихославльского района шестого созыва Новикова Максима Анатольевича требованиям Избирательного Кодекса Тверской области, а также достоверность представленных сведений о кандидате, территориальная избирательная комиссия Лихославльского района установила следующее:

Кандидатом в депутаты Собрания депутатов Лихославльского района шестого созыва Новиковым Максимом Анатольевичем на проверку представлено четырнадцать подписей избирателей в поддержку его выдвижения, которые в соответствии со статьей 35 Избирательного кодекса Тверской области были проверены в полном объеме из них:
признано действительными и достоверными четырнадцать подписей.

В соответствии со ст.29, 33, 34, 35, 36 и на основании ст. 20 Избирательного Кодекса Тверской области, постановления Избирательной комиссии Тверской области от 23 августа 2007 года № 01-13/59 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территорий муниципального образования Тверской области «Лихославльский район» на территориальную избирательную комиссию Лихославльского района», территориальная избирательная комиссия Лихославльского района постановляет:

1. Зарегистрировать Новикова Максима Анатольевича, 1980 года рождения, место жительства – Тверская область, город Тверь, место работы – ООО "РТК", заместитель директора, кандидатом в депутаты Собрания депутатов Лихославльского района шестого созыва по Северо-Восточному трехмандатному избирательному округу № 5.

Дата регистрации: 02 августа 2019 года.

Время регистрации: 16 час. 10 мин.
2. Выдать Новикову Максиму Анатольевичу удостоверение о регистрации кандидатом в депутаты на выборах депутатов Собрания депутатов Лихославльского района Тверской области шестого созыва по Северо-Восточному трехмандатному избирательному округу № 5.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Лихославльского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Лихославльского района
	В.Е. Забелин

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Лихославльского района
	Е.Е.Смирнова